[image: image1.jpg]|

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)
                                                 РЕШЕНИЕ

Принято Благовещенским районным Советом народных депутатов «  22   »  06     2021 г.

	О внесении изменений в

Генеральный план

Грибского сельсовета

        Рассмотрев внесенный главой Благовещенского района проект решения Благовещенского районного Совета народных депутатов "О внесении изменений в Генеральный план Грибского сельсовета Благовещенского района Амурской области", в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава Благовещенского района, с учётом письма Министерства строительства и архитектуры Амурской области от  13.12.2019 г. № 4520-05, протоколов публичных слушаний от  27.05.2021г.  заключений о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Генеральный план Грибского сельсовета Благовещенского района Амурской области от  31.05.2021 г. в целях дальнейшего перевода земельного участка с кадастровым номером: 28:10:000000:5563 из категории «земель сельскохозяйственного назначения» в категорию «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», Благовещенский районный Совет народных депутатов
р е ш и л :
         1. Внести в Генеральный план Грибского сельсовета
Благовещенского района Амурской области, утвержденный решением
Грибского сельского Совета народных депутатов от 29.08.2016 № 268, следующие изменения:

- В части  изменения функциональной зоны  земельного участка с кадастровым номером  28:10:000000:5563 с  «Сельскохозяйственного назначения» на «Производственную зону»; согласно приложению № 1
         2. Администрации Благовещенского района:
         - направить в министерство строительства и архитектуры Амурской области копию настоящего решения и копию материалов изменений в Генеральный план на электронном носителе в двухнедельный срок со дня вступления в силу настоящего решения;
        - обеспечить размещение настоящего решения и материалов изменений в Генеральный план в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования;
       -  обеспечить хранение электронных и бумажных экземпляров материалов изменений в Генеральный план Грибского сельсовета.
       - опубликовать настоящее решение в информационном издании Благовещенского района «Амурская земля и люди» и разместить на официальном сайте Благовещенского района: https://blgraion.amurobl.ru/.
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Благовещенского

районного Совета народных депутатов                                           В.В.Ефимов
Глава

Благовещенского района                                                                    Е.А. Седых
«   23     »    06         2021 г.
  №293
                                                                                                       Приложение № 1
                                                                                                         к решению                         Благовещенского районного
Совета народных депутатов

Амурской области

                                                                                                                           « 23    »     06     2021 г.
                                                                                                  №  293                                                [image: image2.jpg]TPUBCKOE CEJILCKOE
NOCEJIEHHUE M 1:25000

KAPTA ®YHKIUOHAJABHBIX 30H

BOIKOBCKOE CLIBCKOK LOCK LML

ToroicKoli ORPYT
EIATOREERCK

TAMBOBCKU
MY IH A 1B I
PAHOH

Teppumopusi Bknlo4eHHas b
npou3sbodcmberHyio 30HY

Docpcasac e 4

o

TAMBOBCKHI
MYHHIHI AT HEIT
pailon

¢. 'PHUBCKOE M 1:5000

A

¢. IEPEJJOBOE M 1:5000

'VCJIOBHBIE OBO3HAYEHHS
TPATIHIIG

‘T 15 T —

ecesearas

[ trmmmmammmcropasna

T —
™ !pamia nacenermoro nyta,

DYHKIHOHATBHBIE 30HbI

[T Matworammno wuno sacrmoron 0 4 s
[T vimommayasnon s acrposin

L -
R re—
[ EE vosencomoi mpscropyvs
| g tomenopmon wpacrpyerypis
[ g O oo npma

[ ————————

[ [ —

[ I ————
B Pooripidaseed
Bl o
[ ] s
R T T ——
prpoanoro manzmaga
B R —

CONMATRHO3HAUHMBIF, O BEKTHI
AIMIHICTPATHBHO-TEI0BOTO HASHANEHII
coxpnml

T —

COIMATEHOTO W KOMMYHATHHO FHITOBOTO HASHAYEHIA

SETEPATHONG ST
pist—

Homapmic zemo

[z | Oraencunstcams

pr—

oK TIEML

Fann

ECTIOr AT
comman

[ ————

mommm T

P Marasiist evewasi Tonspon

Upemmprseris oSmeetmentoro mramus

VUEFHO.OFPA3OBATE THHOTO HASHAYEHIA

comansmat

R I ————

R LT S ———
mosk TR

P

T -
T T p—

MECTHOTO JAMEHI
omTm T

2 ] xos
7 ] nesssmmeomss
e

s BHGTHOTCKM B THTATLILIC JamA
T2 ] tosarymnnn
e

[re—

F  AGyanopm
& Demamepero-aymeperne myms

CTIOPTHBHOTO HAMLAMENHS
coxaRRT

Cropramsc momaH

oBTEYRG

T Crioprvsme momATH

KY.ILTOBOTO HASHAMEHIA
NECTIOTO MIATEIA
ree——

Kymstonnc afnesTs

TPOMBIILTEHOCTH
mroRTIEYER

L R ——

Mscras # OIS MpONBIICHHOCTS

KOMVIVHATHHO-CKIATICKOTO HAYHAUEHIS
coxpanml

[ | e

rommEvEGN

= | oo

MECT OTBIXA OBIETO HOI30mATIS
coxpT

2| g

POBKTIZYESN

L8] mae

ercnne wipossie o

VUPEARIERTI OTIBINA 1 TYPIBMA
[re———

-

O xS

R —
o ] o
& PepMEPERVE MUIHACTBO

ropmEvEGN

LT —
P [

sExosCTEYIEYE

T —

PHTYATHHOTO HASHAERIA
coxpARRAGT

[ ] R

CIAAUPORATIS 1 IAXOPOIEIIS OTXO/0
e

R ——

HO1O ILAMIAETIN 1 OLIECTBEITONO AT

OBBEKTHI KY.TKTYPHOTO HACTEIIS
OBLCKTIA KyALTYPIOT HACTEI, CTORTINE 12

b | rocymapersemmoit oxpane
PR e r—

WHKEHEPHAS| HHOPACTPYKTYPA
'BOTOOTBETERIIS

BT

(i | s ensmas sevriane

BOIOCHABKEHIS

Er—

[ [T ——

Boaonanopsic Gain

oI

Cupionss 1 s360pa nost

T —

TASOCHAFAEHA

monkTEYDL

[0 ] roommopmmersun

AvtosaTiecite Teneoriste CTaH

PEROICTRIB M

TR
TEILIOCHABAERIA
oBTEYDN

[l Fos

Hnmayammse Koree

STEKTPOCHABAKERII
P~

@ | Peepercmrenimie ks

Tpancpopyatoprase nozeTamizn

ok

T—

PEROICTRIYTMH

R —

BopOCHABKES
moBKTIEYEE
P —
P ———
rAOCHARKENIS

moBKTEYEE

e

S —

S L —
wessorsin
e

1 anserpoesecn 106133

e
e o oz 16

TPAHCTIOPTHASI HHOPACTPYKTYPA
ABTOMOBILIEHOTO TPAHCTIOPTA

S

JU—

e s
Mt oo res

o

———

it vmachsa
Astoxofwiie zopori "

P

e i o
——-,

[ R —
=3 romee

J—

R ——

=== [ —
e

ABTOMOFILILHOTO TPAHCTIOPTA

PEORATHHOT0 MATERIS
RonCTIIPYAE

FTr———"

coxpanma

S Amopomsie woctn

PEROHCTIIVES

[ Commom s
E————

"HOCEATIN LIATOBGIENCIOTO PAHIGIA AMYPCEOH ORIACTI

RATA SYMIIORATSOS 505
S T b [T E)
. oo